

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1757485431291 / 21473779 din 18 septembrie 2025										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse de igiena si materialelor de uz gospodaresc pentru ÎM "Gradina Zoologică"										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
33760000-5	Bunuri/servicii							in momentul semnării contractului, livrarea către autoritatea contractantă, mun. Chișinău, bd Dacia 50/7		
	Lotul nr. 1. Hârtie de wc și șervetele de bucătărie									
	1.1. Hârtie igienică wc pentru dispenser	buc	1500	16,65	19,98	24975,00	29970,00			
	1.2. Prosoape de hârtie rulou	buc	40	41,95	50,34	1678,00	2013,60			
	1.3. Șervetele de masă	buc	20	12,20	14,64	244,00	292,80			
39224320-7	Total pe lot 1					26897,00	32276,40			
	Lotul nr.2 Lavete/ burete/ micro fibră /sârmă/ pungi de gunoi									
	2.1. Laveta multicolor	set	100	27,00	32,40	2700,00	3240,00			
	2.2. Laveta microfibra	buc	100	6,35	7,62	635,00	762,00			
	2.3. Bureți pentru spălat vase și inox	set	150	10,35	12,42	1552,50	1863,00			
	2.4. Sârma pentru vesela	buc	150	3,65	4,38	547,50	657,00			
	2.5. Saci menajeri 35 L	role	50	9,05	10,86	452,50	543,00			
	2.6. Șervețelele Umede Mult suprafețe	buc	12	36,25	43,50	435,00	522,00			
	Total pe lot 2					6322,50	7587,00			
	Lotul nr. 3 Mătură/ fâraș/ mop+codă din lemn/racletă/ caldare/ storcător+ coadă corespunzător la căldare									
39224320-7	3.1. Matura malai	buc	80	62,30	74,76	4984,00	5980,80			
	3.2. Matura malai	buc	50	31,90	38,28	1595,00	1914,00			
	3.3. Mop din bumbac	buc	60	21,50	25,80	1290,00	1548,00			
	3.4. Coada de lemn pentru mop	buc	100	7,00	8,40	700,00	840,00			
	3.5. Fâraș Metal	buc	15	156,00	187,20	2340,00	2808,00			
	3.6. Racletă Plastic+ coadă	buc	10	89,00	106,80	890,00	1068,00			
	3.7. Mătură plată Metal/Plastic	buc	20	82,80	99,36	1656,00	1987,20			
	3.8. Storcător pentru găleata plastic	buc	10	69,00	82,80	690,00	828,00			
	3.9. Găleata cu storcător	buc	20	192,00	230,40	3840,00	4608,00			
	3.10. Mănuși cauciuc	per	210	6,60	7,92	1386,00	1663,20			
	3.11. Mănuși din tricotaj	per	500	4,05	4,86	2025,00	2430,00			
	Total pe lot 3					21396,00	25675,20			
	Lotul nr. 4 Clorură de var									
	4. 1. Clorura de var	kg	100	19,60	23,52	1960,00	2352,00			
	Total pe lot 4					1960,00	2352,00			
	Lotul nr. 5 Produse de menținere a curățeniei									
	5.1. Săpun lichid cu aromă	buc	30	25,95	31,14	778,50	934,20			
	5.2. Săpun pentru rufe 72%	buc	50	7,15	8,58	357,50	429,00			

33711900-6	5.3. Soluție de spălat vasele	buc	100	18,30	21,96	1830,00	2196,00	15 zile calendaristice, d		
	5.4. Soluție pentru wc	buc	100	20,40	24,48	2040,00	2448,00			
	5.5. Soluție pentru curățarea Geamurilor	buc	50	16,05	19,26	802,50	963,00			
	5.6. Spray degresant pentru bucatarie	buc	12	56,55	67,86	678,60	814,32			
	5.7. Praf de spalat automat	kg	30	66,60	79,92	1998,00	2397,60			
	5.8. Desfundător gel	buc	30	74,00	88,80	2220,00	2664,00			
	5.9. Anticalcar	buc	12	79,90	95,88	958,80	1150,56			
	5.10. Detergent întreținere pardoseli igienic	buc	15	115,00	138,00	1725,00	2070,00			
	5.11. Aparat-odorizant A, + spray	buc	10	118,00	141,60	1180,00	1416,00			
	5.12. Spray Freshmatic	buc	12	53,00	63,60	636,00	763,20			
	Total pe lot 5					15204,90	18245,88			
	TOTAL					71780,40	86136,48			

Semnat:_____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul:DENIADI SRL